
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA23548998
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ANS COMPONENTE REPARATIE SPAU
STREHAIA

Data publicare: 23.07.2019 11:28

Cod si denumire CPV: 42124200-6 Piese pentru pompe sau pentru
elevatoare de lichide (Rev.2)

Data finalizare: 24.07.2019 13:41

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 24.07.2019 06:56

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.07.2019 13:41

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. WILO ROMANIA S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 11185370

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Sos de Centura 1 B, nr. 1B, Sector: -, Judet: Ilfov,
Localitate: Chiajna, Cod postal: 077040

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Chiajna, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 213170164

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: george.tudor@wilo.ro

Website: secom-mehedinti.ro Website: www.wilo.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Bila inox D230 - art: 6220284 - 2 buc Inel sistem separare
superior/inferior D.180 / 10,7x5 - art:6078759 - 2 buc Clapet
separator superior/inferior D.184x4 A2 - art: 6078760 -2 buc Tije inox
separator D.5 L=190mm A2 - art: 6220279 - 4 seturi Surub prindere
clapet separator M5x30 ISO4027 A2 - art: 6078098 -- 2 buc

Conditii de livrare SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu
Severin

Conditii de plata OP la 30 zile

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

ANS COMPONENTE
REPARATIE SPAU STREHAIA

Solicitata: 1 Pret estimat: 14.698,00

Numar de referinta: CR SPAU Strehaia Ofertata: 1 Pret de vanzare: 14.698,00

Pret de catalog: 14.698,00 RON/bucata Valoare estimata: 14.698,00

Cod si denumire CPV: 42124200-6 - Piese
pentru pompe sau pentru elevatoare de
lichide (Rev.2)

Valoare de vanzare: 14.698,00

Descriere: Bila inox D230 - art: 6220284  - 2 buc
Inel sistem separare superior/inferior D.180 / 10,7x5  - art:6078759 - 2 buc
Clapet separator superior/inferior D.184x4 A2 - art: 6078760 -2 buc

Tije inox separator D.5 L=190mm A2 - art: 6220279 - 4 seturi

Surub prindere clapet separator M5x30 ISO4027 A2 - art: 6078098  --  2 buc

TOTAL Valoare de vanzare: 14.698,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA23548998 / 23.07.2019 11:28 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 24.07.2019 13:41


